
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

33506

875621556190-00008-22 noir19 mm x 20 mplastique

8756212
8756216

56192-00014-22
56190-00009-22

 
 

vert / jaune
blanc

15 mm x 10 m
19 mm x 20 m

plastique
  

 

8756208
8756211

56192-00010-22
56192-00013-22

 
 

noir
rouge

15 mm x 10 m
15 mm x 10 m

plastique
  

8756209
8756210

56192-00011-22
56192-00012-22

 
 

blanc
bleu

15 mm x 10 m
15 mm x 10 m

plastique
  

Ruban isolant ISO TAPE

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Exemple d'utlisationExemple d'utlisation

 couleurs différentes  Visuelle de référence: Ruban isolant ISO TAPE

Ruban  isolant  ISO TAPE
• ruban adhésif protecteur fiable 
• protection sécurisée jusqu'à 7.000 Volt 
• difficilement inflammable 
• déroulement facile aussi sur des surfaces inégales
• résistant aux températures jusqu'à 90 degrés Celsius

Exemples d'utilisation:
- pour isolation et réparation des lignes électriques
- convient parfaitement au botelage, marquage et fixation des câbles
- protège le revetement des câbles contre les dégâts


