

Ruban isolant ISO TAPE

- ruban adhésif protecteur fiable
- protection sécurisée jusqu'à 7.000 Volt
- difficilement inflammable
- déroulement facile aussi sur des surfaces inégales
- résistant aux températures jusqu'à 90 degrés Celsius

- Exemples d'utilisation:
 pour isolation et réparation des lignes électriques
- convient parfaitement au botelage, marquage et fixation des câbles protège le revetement des câbles contre les dégâts



Visuelle de référence: Ruban isolant ISO TAPE







couleurs différentes



Exemple d'utlisation

=			=			
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Ruban isolant ISO TAPE	plastique	15 mm x 10 m 15 mm x 10 m	blanc bleu		56192-00011-22 56192-00012-22	8756209 8756210
	plastique	15 mm x 10 m 15 mm x 10 m	noir rouge		56192-00010-22 56192-00013-22	8756208 8756211
	plastique	15 mm x 10 m 19 mm x 20 m	vert / jaune blanc		56192-00014-22 56190-00009-22	8756212 8756216
	plastique	19 mm x 20 m	noir		56190-00008-22	8756215